
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

vaná4 

RESOLUCIÓN No. 00.Q.1J. En 1 6 9 8 

ateo 109 

          
   

    

loo STO TOR 

y omado a” esteril asgierchto otrgá testimonios de la 
Ledo apar ADEAN PAD E S.A. otorgada 

frito MeiropoMane de, Quito, el 15 de junio del 
escritura 4 A eh 

ante el NÁArb Wiiaalttel O 
2000, confa ska Eo ro      13 

ES Aspar Mediante Memorando 
As géntorme favorable para la 

  

xgutamento K 
No. DJC.00.1393* 8 de julio del 
aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.99039 de 26 de abril de 1999; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO .- APROBAR ta constitución de la compañía 
ANDEANTRADE S.A., con domicilio en el Distrito Metropolitano de Quito, en los 
términos constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de ía 
escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 
en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Cuarto del Distrito 

Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura que se 

aprueba, del contenido de la presente Resolución; bj) Que el Registrador 

Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida escritura y esta 
Resolución; y, cj Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

t 
' 

  

DIO Swaldo Rojas H. 

 



  

RNUALIA J30 ADIIRUAZR 

¿AlMMAAMOS 30 AMIA TNIA3IUS 
a 

  

  

s 

La 

; 

y 

: Eos 
2 Y Sor 2 

Fo > 
a ad 

- des ” 
Qe. ma a -* ER 
A al mu io : 

. . 1 

2 $ . Ao 

o tor e ajt i : ; 1 , E : 

Ñ , 
2 £ 

Ea 1 4 mn 

. e. $ 
A . ? 

A Cs bo 

> a, 1 UN 

o e ? 

> . - e ! 
- a TS 

4 , sep 4 Y 7 : E Fe : * 

- .. ? - . 1 a oo . Zo 3 , Coda 

- + 

4 

Ms 
Ao


